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LA MANGA GOLF CLUB

Fecha Listado: 10/06/2017
Hora Listado: 15:19:16

wamcrcws XX CIRCUITO GRUPO SOLEDAD - LAMANGACLUB

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ga Campo Sur)
DAMAS (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB
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CARLOS-ROCA PENA, ASCENSION LA SERENA

MARTINEZ TORREGROSA, CONCHI LA MANGA CLUB
MADER, ILSE COSTA BLANCA
STOCKLI, MANUELA COSTA BLANCA
LIRK-HEUBERER, INGRID COSTA BLANCA

BELTRAN BUENO, BLANCA CAMPOAMOR
PASTOR MAYOR, DOLORES ALTORREAL
MARI RICART, M? TERESA EL SALER

FERRANDIS-GARCIA APARISI, G

ESPIN MEROAO, DOLORES BONALBA
HOENIG, PETRA COSTA BLANCA
KULICHOVA , ALICA ALENDA
PAKHOMENKO , KRISTINA FONT DEL LLOP
MARTINEZ DIAZ, SAIDA BONALBA
SANCHEZ GARCIA, MARIA EL PLANTIO
HUERGO SILVERIO, ANA MARIA ALTORREAL

MESA DEL CASTILLO B,MARIA RODA
THEWANGER , MARIA HORADADA
PALOMAR PASTOR, MARIA MONTS LA FAISANERA
MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA
AGUIRRE ABRIL, CARLOTA TORREPACHECO

FEDERACION VALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,5
17,4
21,8
7,7
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20,4
11,1
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36,0
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7,8
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4,6
20,9

20,8

25,6

DOVDZTNVDNDZTZZDNDDODNDNDNDZT DD

MMM MMM T MM TMTMTTTMTTM T

FECHA: 10/06/2017 CODIGO: MM0117831
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